
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 
Nr 274 25 j aanuar 

Kohaliku omavalitsuse asutuse 
"Puiestee Perearstikeskus" 
põhikirja kooskõlastamine 

Võttes aluseks Tervishoiukorralduse seaduse § 20 p.4 (RT I 
1994,10,133;1995,57,978), Kohaliku omavalitsuse korralduse 
seaduse § 6 lg.l ja 2, § 35 lg.l (RT 1993,37,558; 1994,12,200; 
19,340; 72,1263; 84,1475; 1995,16,228; 17,237; 23,334; 26-28,355; 
59,1006), lähtudes Tartu Linnavolikogu 09.juuni 1994.a. määrusest 
nr. 32 "Haiglavälise arstiabi ümberkorraldamine Tartu linnas" ja 
30.novembri 1995.a. määrusest nr.77 p.5 "Kohaliku omavalitsuse 
asutuste asutamise, haldamise, reorganiseerimise ja likvideeri­
mise kord" ning ära kuulanud linnaarsti pr. Kaiu Suija ettekande, 
Tartu Linnavolikogu 
o t s u s t a b : 
1. Kooskõlastada kohaliku omavalitsuse asutuse "Puiestee Pere­

arstikeskus" põhikiri vastavalt lisale. 
2. Otsus jõustub vastuvõtmise momendist. 

U #L 
Ants Veetõusme /'r 
Esimees 



 
 
   

 

    
  

"PUIESTEE PEREARSTIKESKUS" 

P Õ H I K I R I 

I . ÜLDSÄTTED 

1. Kohaliku omavalitsuse asutus "Puiestee Perearstikeskus" (edas­
pidi Perearstikeskus) on Tartu linna omanduses ja linnaarsti 
haldusalas tegutsev tervishoiuasutus, kus osutatakse arstiabi 
vastavalt tegevuslitsentsile. 

2. Perearstikeskus ei ole juriidiline isik. Perearstikeskusel 
on oma pitsat ja ta omab pangaarvet. 

3. Perearstikeskuse ametlikud nimetused on: 
eesti keeles "PUIESTEE PEREARSTIKESKUS" 
inglise keeles FAMILY DOCTORS CENTER AT PUIESTEE 

4. Perearstikeskuse aadress on: Staadioni 48 EE2400 TARTU 
5. Perearstikeskuse kõrgemalseisvaks organiks on linnavalitsus. 
6. Perearstikeskuse eesmärgiks on osutada esimese etapi arstiabi, 

korraldada arstiabi teiste arstide ja meditsiiniteenistuste 
kaudu, ennetada haigusi, tegeleda tervisekaitse ja tervise­
kasvatusega. 

II. JUHTIMINE 
7. Perearstikeskust juhib juhataja-peaarst (edaspidi juhataja). 

Juhataja vakantsele ametikohale korraldatakse konkurss. 
Juhataja kinnitab ametisse ja määrab palga Tartu Linnavalitsus 
linnapea ettepanekul. 

8. Perearstikeskuse juhataja tegutseb perearstikeskuse nimel, 
esindab asutust kõigis omavalitsusorganites, teistes 
asutustes, ettevõtetes ja organisatsioonides ning suhetes 
füüsiliste isikutega, sõlmib lepinguid linnavolikogu poolt 
kehtestatud korras, avab pankades arveldus- ja muid arveid 
ning vastutab perearstikeskuse finants-maj andusliku tegevuse 
eest Eesti Vabariigi seadusandluses ja käesolevas põhikirjas 
ettenähtud korras. 

9. Perearstikeskuse juhataja ametipalga suuruse määrab kindlaks 
Tartu Linnavalitsus linnapea ettepanekul. Lisaks perearsti­
keskuse juhtimise eest makstavale töötasule on juhatajal õigus 
saada lisatasu meditsiinilise teenindamise eest. 



10. Perearstikeskuse juhataja: 
10.1. tagab perearstikeskusele käesoleva põhikirjaga pandud 

ülesannete täitmise; 
10.2. juhib perearstikeskuse tööd ja annab töö korraldamiseks 

välja käskkirju; 
10.3. kooskõlastatult linnaarstiga kinnitab ametkohtade koos­

seisu; 
10.4. määrab töötajate töökohustused; 
10.5. kooskõlastatult linnaarstiga kehtestab töötajate töö­

tasustamise alused ja töötasu suuruse vastavalt kinni­
tatu palgafondile; 

10.6. sõlmib töölepinguid perearstikeskuse töötajatega 
vastavalt perearstikeskuse vajadustele kooskõlas töö­
seadusandlusega ; 

10.7. annab perearstikeskuse tööst aru linnavalitsusele. 

III. ASUTUSE TEGEVUSE ALUSED 
11. Perearstikeskus juhindub oma majandustegevuses, samuti vara 

ja vahendite haldamises kehtivast seadusandlusest, käesolevas 
põhikirjas sätestatud õigustest ja kohustustest ning kohaliku 
omavalitsusorgani huvidest. 

12. Perearstikeskusel on õigus sõlmida lepinguid tööde tegemiseks 
ja teenuste osutamiseks teistele asutustele, ettevõtetele, 
organisatsioonidele ja kodanikele. 

13. Perearstikeskuse vara ja vahendid koosnevad linnavalitsuse 
poolt, samuti teiste juriidiliste ja füüsiliste isikute poolt 
tema valdusesse antud ning majandustegevusega omandatud 
varast ja vahenditest. 

14. Perearstikeskuse valduses olevat linnavara kasutab asutus 
sihtotstarbeliselt oma põhikirjaliste ülesannete täitmiseks. 
Perearstikeskuse valduses oleva linnavara omandivormi 
muutmine ja linnale varaliste kohustuste võtmine toimub 
linnavolikogu poolt kinnitatud korras. 

15. Perearstikeskuse valduses olev linnavara kajastub tema 
bilansis. Asutuse vara registreeritakse ühe kuu jooksul 
pärast asutamist ühtses linnavara registris. Perearstikeskus 
esitab kaks korda aastas andmed linnavalitsusele vara koos­
seisu täpsustamiseks vastavalt linnavolikogu poolt kehtesta­
tud korrale. 

16. Perearstikeskusel on õigus anda rendile seadmeid, aparaate, 
ruume, transpordivahendeid ja muud vara. 

17. Perearstikeskuse rahalised vahendid moodustavad: 
17.1. haigekassadega sõlmitud lepingute kohaselt teostatud 

terviseuuringute ja arstiabi osutamise eest laekunud 
vahendid; 



3 
17.2. laekumised arstiabiteenuste osutamise eest; 
17.3. muud laekumised. 

18. Perearstikeskus korraldab raamatupidamise ja statistilise 
arvestuse. 

19. Perearstikeskuse maksuvõimetuse korral vastutab tema 
kohustuste eest perearstikeskuse kõrgemalseisev organ -
linnavalitsus. 

20. Kui kohaliku omavalitsuse tellimusel tehakse tööd, mille 
tulemusena tekib kahjum, hüvitab linnavalitsus oma eelarvest 
nende töödega seotud kulud. 

21. Perearstikeskus planeerib oma meditsiinilist ja majandustege­
vust. 

22. Perearstikeskuse finants-majanduslikku tegevust revideerivad 
linnaarsti teenistus ja linnavalitsuse rahandusosakond. 

IV. PÕHIKIRJA TÄIENDAMINE JA MUUTMINE 
23. Perearstikeskuse põhikirja ja sellesse tehtavad muudatused 

kinnitab linnavalitsus. 

V. PEREARSTIKESKUSE REORGANISEERIMINE JA LIKVIDEERIMINE 
24. Perearstikeskuse tegevus lõpeb reorganiseerimise või likvi­

deerimise teel. Perearstikeskuse reorganiseerimiseks loetakse 
tema tegevuse ümberkorraldamist ühendamise, liitmise, 
jagamise, eraldamise või ümberkujundamise teel koos asjaaja­
mise ja vara üleandmisega ühele või mitmele õigusjärglasele. 

25. Perearstikeskuse likvideerimiseks loetakse tema tegevuse 
lõpetamist ilma õigusjärglaseta koos asutuse asjaajamise ja 
vara likvideerimisega. 

26. Perearstikeskuse reorganiseerimise ja likvideerimise alga­
tuse teeb linnavalitsus või linnaarst, esitades põhjendatud 
taotluse linnavalitsusele. 

27. Perearstikeskuse reorganiseerimise ja likvideerimise otsustab 
linnavalitsus, olles sellest eelnevalt informeerinud linna­
volikogu. 

28. Perearstikeskuse reorganiseerimine ja likvideerimine toimub 
põhikirjas või seadusandluses ettenähtud alustel ja korras 
ning seda korraldab linnavalitsus. 

 

 


